
1 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Kompleksowe utrzymanie zieleni na rondach na terenie miasta Zielona Góra  

Numer ogłoszenia: 38981 - 2014; data zamieszczenia w BZP: 26.02.2014 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu; Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 57646 - 2014 data 

19.02.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 

322-91-86, fax. 68 322-91-84. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

 W ogłoszeniu jest: II.1.4)B. Opis zadania (kolejność punktów zgodnie z kosztorysem inwestorskim).  

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4)B. Opis zadania (kolejność punktów zgodnie z formularzem cenowym). 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

 W ogłoszeniu jest: II.1.4)B.1. Wygrabienie liści ze skupin krzewów na rondach. a) dwukrotne w sezonie 

wygrabienie liści, na n/w rondach:  

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4)B.1. Wygrabienie liści ze skupin krzewów na rondach. a) wygrabienie 

liści, na n/w rondach:  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

 W ogłoszeniu jest: II.1.4)B.1.b) termin prac należy wykonać do 15 kwietnia - wiosenne grabienie należy 

wykonać do 15 kwietnia, - jesienne grabienie do 31 października, - Zamawiający zastrzega zmianę terminu prac.  

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4)B.1.b)wykreśla się: - jesienne grabienie do 31 października.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

 W ogłoszeniu jest: II.1.4)6.Obsadzenie kwietników roślinami cebulowymi 10 szt./m2 a) zakup, transport i 

sadzenie cebul kwiatowych - zakup i transport 5 000 szt. cebul kwiatowych,.  

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4)6.Obsadzenie kwietników roślinami cebulowymi 10 szt./m2 a) zakup, 

transport i sadzenie cebul kwiatowych - zakup i transport 2600 szt. cebul kwiatowych.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  



2 
 

 W ogłoszeniu jest: II.1.4)B.7. Sadzenie drzew liściastych form naturalnych, na terenie płaskim, w gruncie kat 

I - II a) zakup, transport i posadzenie drzew - zakup i transport 10 szt. drzew - platanów klonolistnych Platanus 

acerifolia Alphens Globe o obwodach 12 - 14 cm..  

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4)B.7.Sadzenie drzew liściastych form naturalnych, na terenie płaskim, w 

gruncie kat I - II a) zakup, transport i posadzenie drzew -zakup i transport 10 szt. drzew - platanów klonolistnych 

Platanus acerifolia Alphens Globe, forma pienna, wysokość pnia od 180 do 220 cm, o obwodzie 12 - 14 cm.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

 W ogłoszeniu jest: II.1.4)B.8.8. Sadzenie krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim, w gruncie 

kat. I - II. a) zakup, transport i posadzenie krzewów. - zakup i transport 250 szt. krzewów, - posadzenie n/w 

krzewów w doły całkowicie zaprawione ziemią urodzajną, - miejsce nasadzeń każdorazowo wskaże Zamawiający, 

Lp. nazwa polska, nazwa łacińska, Ilość 1.jałowiec pośredni Juniperus x pfitzeriana Gold Star, 20, 2.sosna górska 

Pinus mugo pumilio,30, 3.żywotnik zachodni Thuja occidentalis Golden Globe, 30, 4. modrzew europejski Larix 

decidua Repens, 20, 5.tawuła japońska Spirea japonica Goldflame, 30, 6. tawuła japońska Spirea japonica 

Goldmound, 30, 7.tawuła brzozo listna Spirea betulifolia, 30, 8. lawenda wąskolistna Lavendula angustifolia, 30, 

9.trzmielina Fortunea Euonymus fortunei, 30, RAZEM: 250.  

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4)B.8.8. Sadzenie krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim, 

w gruncie kat. I - II. a) zakup, transport i posadzenie krzewów. - zakup i transport 250 szt. krzewów, - posadzenie 

n/w krzewów w doły całkowicie zaprawione ziemią urodzajną, - miejsce nasadzeń każdorazowo wskaże 

Zamawiający, Lp.nazwa polska, nazwa łacińska, Ilość, uwagi 1.jałowiec pośredni Juniperus x pfitzeriana Gold 

Star- 20, wysokosc 20 cm, 2.sosna górska Pinus mugo pumilio,30,wysokosc 30cm, 3.żywotnik zachodni Thuja 

occidentalis Golden Globe, 30,wysokosc 30 cm, 4.modrzew europejski Larix decidua Repens, 20, wysokosc 20 

cm, 5.tawuła japońska Spirea japonica Goldflame, 30, wysokosc 30 cm, 6.tawuła japońska Spirea japonica 

Goldmound, 30, wysokosc 30 cm, 7.tawuła brzozo listna Spirea betulifolia, 30,wysokosc 30 cm 8.lawenda 

wąskolistna Lavendula angustifolia, 30, wysokosc 30 cm, 9.trzmielina Fortunea Euonymus fortunei, 30, wysokosc 

30 cm, RAZEM: 250.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).  

 W ogłoszeniu jest: II.1.4)B.10.10. Pielenie. a) pielenie należy wykonywać wg podanego wykazu Lp. 

lokalizacja rond, nazwa rond, powierzchnia 1Botaniczna, Księdza Michalskiego bez nazwy 690 m2 2Botaniczna, 

Nowojędrzychowska Zesłańców Sybiru 363 m2 3Chrobrego, Sulechowska Dmowskiego 151 m2 4Dworcowa, 

Batorego Anny Borchers 126 m2 5Dworcowa, Bema, Sulechowska Henryka Maćkowiaka 172 m2 6Łużycka, 

Wyszyńskiego Jana Pawła II 490 m2 7Plac Piłsudskiego 11 Listopada 515 m2 8Prosta, Działkowa, Zacisze Haliny 

Lubicz 177 m2 9Ptasia, Wyszyńskiego Anny German 270 m2 10Strefa Aktywności Gospodarczej bez nazwy 415 

m2 11Szosa Kisielińska bez nazwy 265 m 2 12Westerplatte, Chrobrego Michała Kaziowa 177 m2 13Wojska 

Polskiego, Prosta, Wyczółkowskiego Władysława Korcza 89 m2 14Wyspiańskiego, Sulechowska Albina 



3 
 

Bandurskiego 200 m2 + 30 m2 RAZEM: 4 130 m2 - powierzchnia do odchwaszczania 4 130 m2, siedem razy w 

sezonie.  

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4)B.10.10. Pielenie. a) pielenie należy wykonywać wg podanego wykazu 

Lp. lokalizacja rond, nazwa rond, powierzchnia 1Botaniczna, Księdza Michalskiego bez nazwy 690 m2 

2Botaniczna, Nowojędrzychowska Zesłańców Sybiru 363 m2 3Chrobrego, Sulechowska Dmowskiego 151 m2 

4Dworcowa, Batorego Anny Borchers 126 m2 5Dworcowa, Bema, Sulechowska Henryka Maćkowiaka 172 m2 

6Łużycka, Wyszyńskiego Jana Pawła II 490 m2 7Plac Piłsudskiego 11 Listopada 515 m2 8Prosta, Działkowa, 

Zacisze Haliny Lubicz 177 m2 9Ptasia, Wyszyńskiego Anny German 270 m2 10Strefa Aktywności Gospodarczej 

bez nazwy 415 m2 11Szosa Kisielińska bez nazwy 265 m 2 12Westerplatte, Chrobrego Michała Kaziowa 177 m2 

13Wojska Polskiego, Prosta, Wyczółkowskiego Władysława Korcza 89 m2 14Wyspiańskiego, Sulechowska Albina 

Bandurskiego 200 m2 + 30 m2 RAZEM: 4 130 m2 - powierzchnia do odchwaszczania 4 130 m2, sześć razy w 

sezonie.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4).  

 W ogłoszeniu jest: III.3.4) Wykonawca musi dysponować następującymi osobami: (w przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez Wykonawców, oceniany będzie ich łączny potencjał 

kadrowy, oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie): - min. jednym pracownikiem posiadającym średnie 

wykształcenie ogrodnicze; - min. dwoma pracownikami posiadającymi aktualne orzeczenie lekarskie stwierdzające 

brak przeciwwskazań do pracy przy użyciu maszyn wywołujących drgania mechaniczne oraz zaświadczenie o 

odbyciu z wynikiem pozytywnym szkolenia kursowego dla drwali - operatorów pilarek z zakresu pracy i jej obsługi. 

W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć - wykaz 

osób/podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z podstawą dysponowania, którego 

wzór stanowi załącznik do formularza oferty, będącego integralną częścią SIWZ. Ocena spełniania warunku 

udziału w postępowaniu zostaną dokonane zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o oświadczenie 

stanowiące załącznik do SIWZ. Z treści złożonych dokumentów i oświadczeń musi wynikac jednoznacznie, iż 

postawione warunki Wykonawca spełnia.  

 W ogłoszeniu powinno być: III.3.4) Wykonawca musi dysponować następującymi osobami: (w przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez Wykonawców, oceniany będzie ich łączny 

potencjał kadrowy, oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie): - min. jednym pracownikiem posiadającym średnie 

wykształcenie ogrodnicze; - min. dwoma pracownikami posiadającymi aktualne orzeczenie lekarskie stwierdzające 

brak przeciwwskazań do pracy przy użyciu maszyn wywołujących drgania mechaniczne. W celu potwierdzenia 

spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć - wykaz osób/podmiotów, które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z podstawą dysponowania, którego wzór stanowi załącznik do 

formularza oferty, będącego integralną częścią SIWZ. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostaną 

dokonane zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o oświadczenie stanowiące załącznik do SIWZ. Z 

treści złożonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iż postawione warunki Wykonawca 

spełnia..  



4 
 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

28.02.2014 godzina 08:00, miejsce: ZGKiM, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra w pokoju 101 lub w 

kancelarii..  

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 04.03.2014 godzina 08:00, miejsce: ZGKiM, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra w pokoju 101 lub 

w kancelarii. 


